

APC ASIAN PRODUCTION & COMPONENTS ApS

Sundkrogen 35
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2019

Bodil Sylvest Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden APC ASIAN PRODUCTION & COMPONENTS ApS
Sundkrogen 35
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 74485005
Fax: 74485045
e-mailadresse: apc@apc.as

CVR-nr: 26810086
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Perlegade 24-26
6400 6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 inkl ledelsesberetning for APC Asian production & Components ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billed af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat

Der anvendes ikke fast revisor

Sønderborg den:13/02/2019

Sønderborg, den 13/02/2019

Direktion

Jørgen Sylvest Jensen
Direktør

Bodil Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Underleverandør indenfor metal, plast og elektronikproduktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er yderst tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		441.121	426.567
Eksterne omkostninger		-113.369	-75.741
Bruttoresultat		327.752	350.826
Personaleomkostninger		-184.087	-167.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		131.665	171.702
Øvrige finansielle omkostninger		-170	-412
Ordinært resultat før skat		131.495	171.290
Skat af årets resultat		-28.928	-52.249
Årets resultat		102.567	119.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.567	119.041
I alt		102.567	119.041

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		-64.722	-52.722
Materielle anlægsaktiver i alt		-64.722	-52.722
Anlægsaktiver i alt		-64.722	-52.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.133	215.778
Tilgodehavender i alt		250.133	215.778
Likvide beholdninger		272.946	247.805
Omsætningsaktiver i alt		523.079	463.583
Aktiver i alt		458.357	410.861

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		458.357	410.861
Egenkapital i alt		458.357	410.861
Passiver i alt		458.357	410.861